2021年５月 14日

各 位
会社名：株式会社三城ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 澤田 将広

（コード：7455 東証第１部）

問い合わせ先：総務チーフ 松本 幸士

（TEL.０３－６４３２－０７１１）

商号の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年６月 25日開催予定の第 73回定時株主総会で定款

の一部変更が承認されることを条件として、下記のとおり商号を変更することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、1930年の創業以来「お客様とその未来のために」を経営理念の第一に掲げ、眼鏡小売専

門店として、日本国内は「パリミキ」、「メガネの三城」の店舗を全国に展開し、また海外では 1973

年のフランス・パリへの出店をはじめ海外各国の主要都市において「PARIS MIKI」のブランド

で事業を展開してまいりました。

2020 年にはおかげさまで創業 90 周年を迎えることができ、次の 100 周年とその先に向けて踏み

出したところですが、昨今の社会情勢と不安の取り巻くなかにおいても、私どもはお客様に寄り添

い、“お一人おひとりにお合わせする”ことに、これからも誠実に取り組んでまいります。お客様に

信頼される企業グループであり続けることと、利用されている店舗の屋号と上場銘柄名として表示

される商号を一致させることで当社の株式にも関心を寄せていただく契機となることを願い、商号

を変更することにいたしました。

また、商号を英文表記に合わせることにより、グループとして世界的なサービスブランドになる

ことを広く表明し目指していくとともに、新たな事業領域への挑戦と企業価値の創造に取り組んで

まいります。

２．新商号

株式会社パリミキホールディングス （PARIS MIKI HOLDINGS Inc.）

※英文表記は変更ありません。

３．変更予定日

2022年４月１日

以 上